
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXII сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 квітня 2018 р.                        м. Ужгород                            № 1036          

                                                              

 

 

Про зміни до рішення XVIIІ сесії  

міської ради VII скликання 

14 грудня 2017 року №896 

 

 

Відповідно до статті 34 Закону України “ Про місцеве самоврядування в 

Україні ”, з метою захисту інтересів членів громадських, ветеранських 

організацій, активізації духовно-патріотичного і культурно-естетичного 

виховання мешканців міста, та у зв’язку із змінами у статутних документах 

організацій, 
 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення XVIIІ сесії міської ради VII скликання 14 грудня 

2017р. №896 “ Про Програму підтримки діяльності громадських організацій 

міста соціального спрямування  на 2018 рік ”, виклавши додаток 2 та додаток 4 

в новій редакції. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Білака О.П.  
 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 



Додаток 2 до Програми 

 

Перелік завдань міської цільової Програми підтримки діяльності громадських організацій міста соціального 

спрямування на 2018 рік  

 

Мета, завдання, ТПКВКМБ Джерела 

фінансування 

Етапи виконання Програми Відповідальні виконавці 

І етап 

2018 рік (проект) 

Обсяг 

видатків 

У т. ч. кошти міського 

бюджету 

 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

 

Всього на виконання програми 
Міський 

бюджет 
 155,00  Управління праці та соціального 

захисту населення  

 

Всього на виконання підпрограми  155,0 155,00  Управління праці та соціального 

захисту населення 
Завдання 1: підтримка громадських організацій міста Ужгород: Міський 

бюджет 

155,0 155,00  

Громадська організація “ Моя нова сім’я ” 15,0 15,0 

Громадська організація “ Союз Чорнобиль України ” м. Ужгород 10,0 10,0 

Ужгородська міська організація Всеукраїнської організації інвалідів 

війни, збройних сил та учасників бойових дій 

10,0 10,0 

Закарпатська обласна спілка ветеранів війн 10,0 10,0 

Відокремлений підрозділ громадської організації “ Всеукраїнське 

товариство політичних в’язнів і репресованих ” в місті Ужгороді 

4,0 4,0 

Ужгородська ТО “УТОГ” 15,0 15,0 

Ужгородська ТПО “УТОС” 5,0 5,0 

Ужгородське міське товариство інвалідів праці та дитинства 

“Оптиміст” 

15,0 15,0 



Ужгородське міське товариство учасників афганської війни 10,0 10,0 

Ужгородська міська організація Товариства Червоного Хреста України 15,0 15,0 

Ужгородське МВ Всеукраїнського об’єднання ветеранів 5,0 5,0 

Громадська організація “ Ужгородська міська організація людей з 

інвалідністю по зору “ Дивосвіт ” 

15,0 15,0 

Ужгородська міська організація ветеранів 6,0 6,0 

Ужгородська філія громадської організації «Українська асоціація 

інвалідів АТО» 

10,0 10,0 

Закарпатський обласний осередок Української федерації спорту 

інвалідів з ураженням опорно-рухового апарату 

10,0 10,0 



Додаток 4 до Програми   

 

СПИСОК 

керівників громадських організацій міста 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Посада 

1.  Червоноока Валентина 

Семенівна 

Керівник громадської організації “ Моя нова 

сім’я ” 

2.  

 
Чемет Олександр 

Степанович 

Голова громадської організації «Союз 

Чорнобиль України» м. Ужгород 

3.  Гудманян Грант 

Амазович 

Голова Ужгородської міської організації 

Всеукраїнської організації інвалідів війни, 

збройних сил та учасників бойових дій 

4.  Куцкір Михайло 

Семенович 
Голова Закарпатської обласної спілки 

ветеранів війн 

5.  Данко Михайло 

Михайлович 

Керівник відокремленого підрозділу 

громадської організації “ Всеукраїнське 

товариство політичних в’язнів і 

репресованих” в місті Ужгороді 
6.  Булеца Наталія 

Сергіївна 

Голова Ужгородської ТО “УТОГ” 

7.  Міовканич Олексій 

Михайлович 

Голова Ужгородської ТПО “УТОС” 

8.  Марко Василина 

Михайлівна 

Голова Ужгородського міського товариства 

інвалідів праці та дитинства “Оптиміст” 

9.  Понзель Василь 

Йосипович 

Голова Ужгородського міського товариства 

учасників афганської війни 

10.  Митровцій Валентина 

Василівна 
Голова Ужгородської міської організації 

Товариства Червоного Хреста України 

11.  Гирявець Мирон 

Михайлович 

Голова Ужгородського МВ Всеукраїнського 

об’єднання ветеранів 

12.  Богданець Оксана 

Володимирівна 
Голова громадської організації “Ужгородська 

міська організація людей з інвалідністю по 

зору “Дивосвіт” 
13.  Кульнєв Володимир 

Миколайович 

Голова Ужгородської міської організації 

ветеранів 
14.  Журавльов Микола 

Вікторович 

Керівник ужгородської філії громадської 

організації «Українська асоціація інвалідів 

АТО» 



15.  

 

 

Лизанець Олександр 

Михайлович 

Керівник Закарпатського обласного осередку 

української федерації спорту інвалідів з 

ураженням опорно-рухового апарату 

 

Секретар ради         А. Габор 


